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 Asianro 611/00.01.02/2020 

§ 114 

Teknisen keskuksen palveluverkkoselvitys 

 

 

 Tekninen johtaja Antti Korte 12.11.2020: 

  

Tekninen lautakunta on päättänyt valtuustoaloitetta käsitellessään 3.12.2019, 

että tekninen keskus tekee palveluverkkoselvityksen kaikista palveluistaan 

vuoden 2020 aikana. Palveluverkkoselvityksen tarkoituksena on kuvata luot-

tamushenkiloille ja kuntalaisille, miten tekniset palvelut Raisiossa on järjes-

tetty ja mitä ne sisältävät. Palveluverkkoselvitystä voidaan hyödyntää materi-

aalina myös uusien työntekijöiden perehdytyksessä. 

 

Palveluverkkoselvityksessä kuvataan kunkin palvelun osalta, miten kyseinen 

palvelu tuotetaan Raisiossa ja mitä se sisältää. Samoin selvityksessä pyritään 

mahdollisuuksien mukaan kuvaamaan, minkä tasoisena palvelu Raisiossa 

tuotetaan, millainen lainsäädäntö ohjaa palvelujen tuottamista ja mitkä ovat 

kunnan velvoitteet niiden tuottamiseksi. 

 

Palveluverkkoselvityksen suunnittelu- ja ohjaustyö on tehty teknisen keskuk-

sen johtoryhmässä. Varsinaiseen kirjoitustyöhön ovat osallistuneet tekninen 

johtaja, palvelupäälliköt, esimiehet ja asiantuntijat. 

 

Palveluverkkoselvityksen sisältöä ja valmistelua on esitelty kaupunginhallituk-

sen iltakoulussa 18.5.2020, teknisessä lautakunnassa 9.6.2020 ja kaupungin-

hallituksen seminaarissa 14.9.2020. 

 

Teknisen keskuksen palveluverkkoselvitys on oheismateriaalina. 

 

Oheismateriaali  1 Teknisen keskuksen palveluverkkoselvitys 

 

 

Päätösehdotus Tekninen johtaja Antti Korte 

 

Tekninen lautakunta hyväksyy teknisen keskuksen palveluverkkoselvityksen 

ja lähettää sen edelleen kaupunginhallitukseen ja kaupunginvaltuustoon hy-

väksyttäväksi ja ympäristölautakunnalle tiedoksi. 

 

Päätös Keskustelun kuluessa Niko Toivonen ehdotti, että asia jätetään pöydälle. 

 

Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 

 

Kirsi Anttila poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon jäl-

keen klo 19.04. 
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